
Pánská bunda AUTHORITY-CJ_MENLO_blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 760842 8585055727017 3+
M 760843 8585055727024 3+
L 760844 8585055727031 3+
XL 760845 8585055727048 3+
XXL 760846 8585055727055 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Authority. Stylová bunda pro pány v modré barvě Vás příjemně zahřeje. Má prodloužený střih
pod hýždě, což oceníte zejména během chladných zimních dnů. Modrá bunda má vestavěnou kapuci a zapínání na
zip, který je po celé délce uvnitř i zvenčí překryt dodatečnou légou jako ochrana před větrem a chladem. Na vrchu
je chránič zipu, který zároveň chrání Vaši bradu před odřením.

Pánská městská bunda na zimu má jemné prošívání. Klasický střih zimní větrovky se hodí pro všechny typy postav.
Zimní větrovka má čtyři kapsy se zapínáním na zip - dvě na bocích a dvě na hrudi. Manžety na rukávech jsou na
gumičku, čímž nepropustí zbytečný chlad. Stylová bunda na zimu, kterou jistě využijete do města, do práce či na
procházky.

Detaily produktu:

jemné prošívání
vestavná kapuce
klasický střih
manžety na gumičku
4 postranní kapsy na zip
všestranné využití

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


